
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:33:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para Construção de Uma
quadra poliesportiva com vestiários no bairro Jardim Planalto custeada com recursos do ministério
do esporte através do convênio SICONV 831795/2016.
Resumo: Contratação de empresa especializada em obras de engenharia para Construção de Uma
quadra poliesportiva com vestiários no bairro Jardim Planalto custeada com recursos do ministério
do esporte através do convênio SICONV 831795/2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 NOTIFICAÇÃO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Aditivos 01 e 02 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/234/contratacao-de-empresa-especializada-em-obras-de-engenharia-para-construcao-de-uma-quadra-poliesportiva-com-vestiarios-no-bairro-jardim-planalto-custeada-com-recursos-do-ministerio-do-esporte-atraves-do-convenio-siconv-8317952016/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2020_12_8_51tomadaprecos01-2019-processo-completo-notificacao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2020_12_8_31tomadaprecos01-2019-processo-completo-aditivos-1-e-2.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_25_10_13anexos.rar
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_17_17_35tomadaprecos01-2019processocompleto.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_25_10_5editalquadrapoliesportiva.pdf

